
al Kg

al Kg

al Kg

0,99€

1,99€

0,89€

euro/

   

                 DA DOMENICA 01/06/2025 A LUNEDI’ 30/06/2025

   

  

   
              

   
           

ALBICOCCHE   

  

   
              

   
           

   
           

PATATE NOVELLE
 PUGLIA

euro/

euro/

           

           
ANGURIE

INTERE

ALTA QUALITÀ
 SEMPRE  SEMPRE 

CONVENIENTECONVENIENTE

“FILIERA CORTA”
dall’azienda agricola alla tua tavola

ALTA QUALITÀALTA QUALITÀ“FILIERA CORTA”“FILIERA CORTA”



DAL 03/06/2025 AL 12/06/2025DAL 03/06/2025 AL 12/06/2025       

DAL  20/06/2025 AL 29/06/2025DAL  20/06/2025 AL 29/06/2025

DAL  09/06/2025 AL 28/06/2025DAL  09/06/2025 AL 28/06/2025

RUBATA CLASSICO PAN.
VERICHESE GR.300

RUBATA SESAMO PAN.
VERICHESE GR.300

TREBBIANO EMILIA FRIZZ.
SECCO AMBASCIATORI 

CL.75

PASTA ASSORTITA 
VOIELLO 500GR

CACIOTTA BIANCA 
CUSNA CASELLO

LAMBR.SORBARA
 SPUMANTE BRUT 1925

 CL.75

FAGIOLI CANNELLINI 
NONNA GR.360

FAGIOLI BORLOTTI 
NONNA GR.360

SPUM.PIGNOLETTO 1925 
LOMBARDINI

 CL.75

LAMBR.IL CAMPANONE 
ROSATO LOMBARDINI 

CL.75

1,67€

0,89€

1,89€

11,90€

6,38€

1,39€ 1,39€

4,31€ 4,78€

euro/

euro/

euro/

euro/

euro/

euro/ euro/

euro/ euro/

CAD.

CAD.

CAD.

Al Kg.

CAD.

CAD. CAD.

CAD. CAD.

  litro/kg 5,57€

  litro/kg 1,78€

  litro/kg 2,52€

  litro/kg 11,90€

  litro/kg 8,51€

  litro/kg 3,86€   litro/kg 3,86€

  litro/kg 5,75€   litro/kg 6,38€

             -20,00%

             -47,34%

             -34,60%

             -14,39%

             -20,00%

             -21,91%              -21,91%

             -20,00%              -20,00%

 2,09€

 1,69€

 2,89€

 13,90€

 7,98€

 1,78€  1,78€

 5,39€  5,98€

   
       

   
        
        Da GIOVEDI’ 05/06/2025 a SABATO 07/06/2025

              

           
MELONI

   

  
POMODORO GRAPPOLO

            -�0�0�%
SALUMI BORGO ROVAGNATI 



DAL 03/06/2025 AL 12/06/2025DAL 03/06/2025 AL 12/06/2025       

al Kg

al Kg

al Kg

al Kg

al Kg

al Kg

1,99€

1,99€

1,99€

0,99€

1,99€

0,99€

euro/

euro/

   
       

   
        
        Da GIOVEDI’ 05/06/2025 a SABATO 07/06/2025

   
       

   
        
   DA GIOVEDI’ 12/06/2025 A SABATO 14/06/2025

   

   
              

  

   
              

PESCHE PASTA GIALLA

   

   
              

  
FAGIOLINI

   

   
              

   
           

PEPERONI

   
ANANAS

euro/

euro/

euro/

euro/

   

  

   
              

   
           

MELONI

   

  
POMODORO GRAPPOLO

   

   
   

   

   
              

   

   
   



   
       

   
  
   
          
         DA GIOVEDI’ 19/06/2025 A SABATO 21/06/2025

   
       

   

   
          
      DA GIOVEDI’ 26/06/2025 A SABATO 28/06/2025

al Kg

al Kg al Kg al Kg

al Kg CAD.

0,99€

1,69€

2,99€

1,69€ 1,69€

1,50€

euro/

euro/

euro/

euro/ euro/

euro/

   

  
MELANZANE

   

  
PATATE SELENELLA 

BUSTA KG2

   

  
PESCHE SATURNINE

   

  

   
              

POMODORO 
CUORE DI BUE

   

  

   
              

NETTARINE

   

  
AVOCADO HASS

   

   

   

   

  

   

WWW.CENTROFRUTTA.COM

Scarica il volantino da
www.centrofrutta.com

PAVULLO: via Serra di Porto - tel. 0536 324632

MARANELLO: via Vignola, 277 - tel. 0536 946630

SASSUOLO: via Circonvallazione s/e, 213 - tel. 0536 811160

VIGNOLA: via Caselline, 630 - tel. 059 766802

FIORANO: via Statale Est, 144 - tel. 0536 911784

SESTOLA: p.zza Passerini, 10 - tel. 0536 61836

FANANO: via Don Battistini, 89 - tel. 053666063

POGGIORASO: via Statale per Fanano, 8 - tel. 0536 61510

SERRAMAZZONI: viale Margherita, 27/31 - tel. 0536 954842

VERGATO: piazza IV novembre, 11 (BO) - tel. 051 911562

REGGIO EMILIA: via Melato, 23 - tel. 0522391891

MONTESE: via Righi, 805 - tel. 059 970173

LAMA MOCOGNO: via Giardini, 217, tel.0536 44287

ZOCCA: via Tesi, 885 - tel. 059 986205

    


